Исх. № б/н от 26.06.2024

Собственникам помещений
ЖК «Князь Александр Невский»

Уважаемые собственники помещений
в многоквартирном доме по адресу:

г.Санкт-Петербург, пр. Обуховской обороны,
д. 138, корп. 2, лит. А

 Управляющая организация ООО «Домиум Сервис» уведомляет вас
об изменении размера платы за жилищные услуги с 01.07.2024г.
согласно договора управления и Распоряжения Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 15.12.2023 №250-р.

С уважением, ООО «Домиум Сервис»

Наименование статьи Размер платы для
жилых/нежилых

помещений с 01.07.2024г.,
руб./м2 в месяц

Текущий ремонт общего имущества 7,35
Управление МКД 4,68
Уборка и санитарно-гигиеническая
очистка земельного участка

2,73

Содержание и ремонт систем
пожарной сигнализации

0,44

Санитарная уборка МОП 2,63